
Dodávka ICT vybavení pro odborné učebny ZŠ Pacov, Za Branou 

příloha č. 6 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE INTERAKTIVNÍ SESTAVY JEDNODÍLNÉ 

Tabule třídílná s posuvem a držákem interaktivního projektoru a dotykové 

jednotky 

Jednodílná magnetická tabule typu TRIPTYCH, rozměr 200x120 cm, bílá plocha pro popis fixem. 

Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem. Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá 

keramika e3 vypalovaná nad 800°C. Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, který je vysoce 

odolný proti mechanickému poškození. Tloušťka tabule je minimálně 22 mm, sendvičová konstrukce 

tabulových desek odolná proti kroucení. Rám tabule je z hliníku, včetně plastových hloubkově 

probarvených rohů. Hliníková odkládací polička s povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce středního 

dílu tabule, polička má minimální hloubku 100 mm, je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a 

zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule.  

Záruka na povrch tabule min. 5 let. 

Zvedací systém 

Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé 

krytování. Kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace. Variabilní závaží umožňující dovážení 

uživatelem při změně projektoru bez zásahu servisní firmy, bezúdržbové komponenty odolné 

dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky. Vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule 

po celou dobu životnosti výrobku. Šířka x výška stojanu max. 1000x1700 mm. Více než půlmetrový 

rozsah vertikálního pohybu tabule. Pojistka proti vytržení ze stěny. Možnost rozšíření o integrované 

hliníkové univerzální rameno projektoru pro montáž na zvedací systém.  

Rameno pro montáž projektoru na zvedací systém 

Rameno je certifikováno výrobcem tabule a zvedacího systému pro bezpečnou montáž na tabuli a 

stojan bez ztráty záruky. Teleskopický výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro 

možnost montáže a seřízení libovolného projektoru. Celek je funkčně a designově sladěn.  

Další požadavky a dokumentace  

Montáž všech komponent autorizovaným montážním partnerem výrobce tabule a zvedacího 

systému, který se prokáže platným potvrzením výrobce. 

Zajištění záručního i pozáručního servisu autorizovaným partnerem výrobce tabule a zvedacího 

systému.  

Doložení certifikátů (při dodání na místo plnění):  

Certifikát povrchu tabulových desek e3,  

Certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71,  

Certifikát od výrobce zvedacího systému na kompatibilitu ramene se zvedacím systémem.  


